南京秦淮区2009年10月自考考前温馨提示自考 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_E7_A7_A6_E6_c67_646228.htm 各位考生： 您好！

欢迎您参加高等教育自学考试。有关考试注意事项通知如下

： 1、考生领到“考试通知书”，请认真核对，如有问题，

当场提出。请认真阅读“考生诚信考试承诺书”，树立“诚

信考试光荣”的观念，严格遵守考场规则，自觉维护良好的

考试纪律。如有违规行为，将按“国家教育考试违规处理办

法”严肃处理。市考风考纪监督电话：51958981。 2、考生应

于考前20分钟持本人“居民身份证”（复印件或证明无效）

、“准考证”和“考试通知书”进入考场，证件不符或不全

者不得参加考试。考生迟到15分钟后不得入场考试，开考30

分钟后方可交卷离场，中途离场必须交卷，离场后不得以任

何理由再进场续考。考生不可将手机及其它贵重物品带到考

场，以免遗失，否则后果自负。书籍等其它非贵重物品必须

放在“禁带物品暂放处”，不准带上座位。将手机等通讯设

备带上座位的，根据“国家教育考试违规处理办法”按考试

违纪处理，取消该科目的考试成绩。 百考试题自考站，你的

自考专家！ 3、考生入场时，监考人员将使用金属探测器检

查违规物品，考生必须积极协助配合监考人员自觉接受检查

。考生入座后，根据监考人员安排在“考生诚信考试承诺签

名册”的规定栏目内签名，并注意核对，发现差错及时更正

。考生答卷前，应先在试卷和答题卡的指定位置准确、清楚

地填写考试号、准考证号、姓名。如填写错误或不清，其后

果自负。如故意涂改、乱写，按考试违规严肃处理。来源

：www.100test.com 4、本次考试全部采用常规试卷考生必须用

蓝色（黑色）钢笔、圆珠笔将答案写在答卷上。请考生准备

好用笔、小刀、橡皮等，以免影响考试。 5、所有外语课程

均不得使用字（词）典，高等数学（一）、高等数学（工专

）、线性代数、考试不得使用计算器，其他课程，如考生要

使用计算器，可使用不带存贮功能的普通计算器。计算器在

考场内不能互借、互换使用。禁止使用涂改液和胶带。 6、

“查分系统”于11月中、下旬开通，查分电话：16887788.使

用手机短信息查分格式：发送MY＋准考证号到10669290131（

目前仅限中国移动用户，1元/条）。也可以登录南京市自考

网（www.njzk.net）进行成绩查询。采集者退散 7、12月1日7

日办理毕业生登记手续，请符合条件者持身份证及复印件、

准考证、资审、免考审批表等全部材料来秦淮区自学考试办

公室（金沙井34号）领取毕业生登记表。 8、12月1日－7日办

理2010（上）自考报名、办理资审、免考手续，同时公布实

践考核、论文答辩要求。 9、针对近期国内甲型H1N1流感疫

情的发展形势，请考生养成良好的卫生习惯，搞好个人卫生

，防止过度的紧张和疲劳，加强锻炼，增强体质。对于患有

流感样病状的考生，请及时就医，在考试期间应及时向考点

工作人员报告，并听从工作人员的安排，不得擅自隐瞒病情

。 10、考点介绍：百考试题－全国最大教育类网

站(100test.com) 市财经学校：东牌楼74号： 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com